
２０１２年２月１３日

報道関係者 各位

関西学生サッカー連盟

理 事 長 西田 裕之

技術委員長 松本 直也

2011 年度 関西学生選抜チームの予定について（追加）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の活動に対し、ご理解ご協力

を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、先日お知らせいたしました、第 26 回 デンソーカップチャレンジサッカー大会に向けての関西

学生選抜の予定について、追加の強化試合の日程が決定いたしました。下記にお知らせいたします。  

報道関係の皆様にはご取材方、ご来場いただき、報道関係の皆様には少しでもお取り上げいただければ

幸いです。

今後とも当連盟に対するご理解、ご協力を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜今後の予定＞

2 月 16 日（木）13 時 vsSAGAWA SHIGA FC @佐川急便守山パーク

   2 月 19 日（日）14 時 vs 関西大学 @関西大（千里山Ｇ）

   ※その他、数試合実施予定

※変更や今後の決定事項等、詳細は決定次第、連絡させていただきます。

以上


